
Claude Adam	 Déi Gréng

cadam@chd.lu

www.chd.lu

Diane Adehm	 CSV

dadehm@chd.lu

www.chd.lu

Björn Anseeuw	  N-VA

bjornanseeuw@n-va.be

www.vlaamsparlement.be

Lionel Bajart	 Open Vld

lionel.bajart@vlaamsparlement.be

www.vlaamsparlement.be

Françoise Bertieaux	 MR

f.bertieaux@mr-pcf.be

www.pfwb.be

Véronique Bonni	 PS

veronique-bonni@skynet.be

www.parlementwallon.be

Lea Bouwmeester	 PvdA

l.bouwmeester@tweedekamer.nl

www.tweedekamer.nl

Patricia Ceysens	 Open Vld

patricia.ceysens@dekamer.be

www.dekamer.be

Alain Courtois	 MR

Alain.courtois@brucity.be

www.parlbruparl.irisnet.be

Stéphane Crusnière	 PS

stephane.crusniere@lachambre.be

www.lachambre.be

Claudia Dall’Agnol	 LSAP

cdallagnol@chd.lu

www.chd.lu

Thom de Graaf	 D66

thom.degraaf@eerstekamer.nl

www.eerstekamer.nl

Lex Delles	 DP

ldelles@chd.lu

www.chd.lu

François Desquesnes	 cdH

f.desquesnes@parlement-wallon.be

www.parlementwallon.be

Leen Dierick	 CD&V

leen.dierick@dekamer.be

www.dekamer.be

Georges Engel	 LSAP

gengel@chd.lu

www.chd.lu

Manon Fokke	 PvdA

www.tweedekamer.nl

David Geerts	 sp.a

david.geerts@dekamer.be

www.dekamer.be

Gwenaëlle Grovonius	 PS

gwenaelle.grovonius@lachambre.be

www.lachambre.be

Helmi Huijbregts-Schiedon	 VVD

h.huijbregts-schiedon@eerstekamer.nl

www.eerstekamer.nl

Aly Kaes	 CSV

akaes@chd.lu

www.chd.lu

Lydia Klinkenberg	 ProDG

lydia.klinkenberg@pdg.be

www.dgparlament.be

Ben Knapen	 CDA

ben.knapen@eerstekamer.nl

www.eerstekamer.nl

Koen Metsu	 N-VA

koen.metsu@dekamer.be

www.dekamer.be

Richard Miller	 MR

richard.miller@lachambre.be

www.lachambre.be

Catherine Moureaux	 PS

cmoureaux@parlbru.irisnet.be

www.pfwb.be

Anne Mulder	 VVD

a.mulder@tweedekamer.nl

www.tweedekamer.nl

Roy Reding	 ADR

rreding@chd.lu

www.chd.lu

Erik Ronnes	 CDA

e.ronnes@tweedekamer.nl

www.tweedekamer.nl

Willem-Frederik Schiltz	 Open Vld

Willem-frederik.schiltz@vlaamsparlement.be

www.vlaamsparlement.be

Koos Schouwenaar	 VVD

k.schouwenaar@eerstekamer.nl

www.eerstekamer.nl

Han Ten Broeke	 VVD

h.tbroeke@tweedekamer.nl

www.tweedekamer.nl

Harry van Bommel	 SP

H.vBommel@tweedekamer.nl

www.tweedekamer.nl

Joris Vandenbroucke	 sp.a

joris.vandenbroucke@vlaamsparlement.be

www.vlaamsparlement.be

Alexander van Hattem	 PVV

Alexander.vanHattem@eerstekamer.nl

www.eerstekamer.nl

Paul Van Miert	 N-VA

paul.vanmiert@vlaamsparlement.be

www.vlaamsparlement.be



PARLEMENT

Valerie Van Peel	 N-VA

valerie.vanpeel@dekamer.be

www.dekamer.be

Bas van ‘t Wout	 VVD

b.vtwout@tweedekamer.nl

www.tweedekamer.nl

Hayke Veldman	 VVD

h.veldman@tweedekamer.nl

www.tweedekamer.nl

Brecht Vermeulen	 N-VA

brecht.vermeulen@dekamer.be

www.dekamer.be

Joyce Vermue	 PvdA

j.vermue@tweedekamer.nl

www.tweedekamer.nl

Johan Verstreken	 CD&V

johan.verstreken@vlaamsparlement.be

www.vlaamsparlement.be

Barbara Visser	 VVD

b.visser@tweedekamer.nl

www.tweedekamer.nl

Evita Willaert	 Ecolo-Groen

evita.willaert@dekamer.be

www.dekamer.be

n o v e m b e r  /  n o v e m b r e 
2 0 1 6

L i j s t  P l a at s v e r va n g e r s

 L i s t e  d e s  S u ppl   é a n t s

% +32 2 501 76 00 – Fax : +32 2 549 85 20
www.beneluxparl.eu

Mevrouw / Mme Christine Bogaert
Secretaris-generaal
Secrétaire général

christine@beneluxparl.eu

de heer / M. Roeland Jansoone
Adjunct-secretaris-generaal
Secrétaire général adjoint
roeland@beneluxparl.eu

Secretariaat-secrétariat 
Lieve Famaey 

lieve@beneluxparl.eu

Sophie De Keukeleire 
sophie@beneluxparl.eu

Palais de la Nation
1009 Bruxelles

Paleis der Natie
1009 Brussel


